ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº. 002/2021 – PMJARN

A Pregoeira Oficial, torna público que realizará licitação,
modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a REGISTRO
DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PERTINENTE PARA A LOCAÇÃO VEÍCULOS DE
ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA PARA
ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JARDIM DE
ANGICOS/RN, BEM COMO SERVIÇOS ESSENCIAIS
PRESTADOS À POPULAÇÃO DESTE MUNICÍPIO. Data
e horário do recebimento das propostas: até às 08h59min do dia
12/08/2021. Data e horário do início da disputa: 09h00min do
dia 12/08/2021, através do Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br. Outros
esclarecimentos necessários deverão se dirigir na Sede da
PMJA, no horário das 08h00min às 12h00min, em dias úteis.
Qualquer informação poderá ser obtida no endereço e horário
supracitado, bem como através do telefone/fax (84) 3535-0005.
A Retirada do Edital e seus anexos deverá ser através
Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br e através do site
institucional www.jardimdeangicos.rn.gov.br/

Jardim de Angicos/RN, 30 de julho de 2021.

CARISA CASSIA CÂMARA
Pregoeira Oficial

Publicado por:

Carisa Cássia Câmara

Código Identificador:FB27F43B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/08/2021. Edição 2579

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/